[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk203546761]Приказ о создании рабочей группы по обучению отделов продаж
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk196718990]В целях повышения конверсии и объемов продаж, в связи с обновлением штата сотрудников,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую группу по обучению отделов продаж в следующем составе:
- ______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________.
1. [bookmark: _GoBack]Рабочей группе в срок до __________________ г. предоставить Директору отчет о проделанной работе по обучению персонала.
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о создании рабочей группы по

обучению отделов продаж

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях повышения

конверсии и объемов продаж

, в связи с обновлением штата

сотрудников,

приказываю:

1.

Создать рабочую группу

по

обучению отде

лов продаж

в

следующем составе:

-

______________________________________________________;

-

________________________________

_______________________;

-

_______________________________________________________.

2.

Рабочей группе в срок до __________________ г.

предоставить Директору

отчет

о

прод

еланной работе по обучению персонала.

3.

_____________________

_____________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о создании рабочей группы по  обучению отделов продаж   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях повышения  конверсии и объемов продаж , в связи с обновлением штата  сотрудников,   приказываю:   1.   Создать рабочую группу  по  обучению отде лов продаж  в  следующем составе:   -   ______________________________________________________;   -   ________________________________ _______________________;   -   _______________________________________________________.   2.   Рабочей группе в срок до __________________ г.  предоставить Директору  отчет  о  прод еланной работе по обучению персонала.   3.   _____________________ _____________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                               ФИО                                                                       подпись